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DIVIZIONI 1 REKRUTIMIT TE ShSKUK-sé

Divizioni pér Rekrutim t&€ ShSKUK-s&, publikon kété :

Dai& : 05/08/2025

Testimi me shkrim pér pozitén Drejtor i Spitalit t&€ Pérgjithsh&m né Mitrovicé me nr.protokoli 2365, daté
24.06.2025 do té mbahet me daté 08.08.2025 ( e premte) né ora 11:00 né Dekanatin e Fakultetit t&

Mjekésisé né Prishtiné.

Kandidatét t& cilét i kan& plotésuar kriteret do ti nénshtrohen testit me shkrim jané:
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Nr | Kodi Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret

1 Drejtor i Pérgjithshém Spitali i I plotéson
Hakif Veliu Pérgjithshém/Mitrovicé

2 Drejtor i Pérgjithshém Spitali i I plotéson
Bashkim Hasani Pérgjithshém/Mitrovicé

3 Drejtor 1 Pérgjithshém Spitali i I plotéson
Gézim Berisha Pérgjithshém/Mitrovicé

4 Drejtor 1 Pérgjithsh&m Spitali i I plotéson
Hir Hajzeri Pérgjithshém/Mitrovicé

5 Drejtor i Pérgjithshém Spitali i I plotéson
Laura Nushi Pérgjithsh&m/Mitrovicé
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